
Gli elementi della citta e lo
sviluppo di Trieste nei secoli
XVIII e XIX.
Read More
SKU: 19555
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Luciano Semerani a cura dieditore: Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
164 p. : illustrazioni nel testo ; 22x25 cm. Brossura. Collana Architettura e città, 5. brossura
Ottimo (Fine) (19555)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-elementi-della-citta-e-lo-sviluppo-di-trieste-nei-secoli-xviii-e-xix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Lo Stato. Vol. 1, Lo Stato nel
mondo moderno. Vol. 2, Teoria
marxista dello Stato da Hegel a
Mao. Vol. 3, Il modo di
produzione statuale. Vol. 4, Le
contraddizioni dello Stato
moderno : la dialettica e/dello
Stato
Read More
SKU: 20780
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lefebvre, Henrieditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976-1978

Product Description
4 v.olumi di pp. 339, 331, 315, 315 ;21 cm. Brossura. Traduzione di Ettore Catalano. La scienza
nuova ; 50 brossura Molto buono (Very Good) (20780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Liber monstrorum. Introduzione,
edizione, versione e commento
di Franco Porsia
Read More
SKU: 3436
Price: 37,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 307. Legatura similpelle e oro. Sovracoperta e tavole a colori fuori testo rilegato in
pelle Buono (Good) (3436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'ospedale dei pazzi di Roma dai
papi al '900. Volume 1, Fonti per
la storiadella follia e volume 2,
Lineamenti di assistenza e cura
a poveri e dementi.
Read More
SKU: 18539
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Provincia di Romaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 290, 440. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Molto buono (Very Good) (18539)

L'astronomia. Prima del
telescopio
Read More
SKU: 12128
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Walker Christopher a cura dieditore: Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 512. Legatura similpelle e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Prefazione di Patrick
Moore. rilegato Molto buono (Very Good) (12128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Venerabile Beda. Storico
dell'Alto Medioevo
Read More
SKU: 15370
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giosu?? Muscaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 482. Legatura similpelle e titoli in oro sul dorso. Sovraccoperta illustrata (15370)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cristina di Svezia. Scienza ed
alchimia nella Roma barocca
Read More
SKU: 2535
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. Illustrazioni nel testo. Atti del ciclo di conferenze (Roma, sala Borromini,
17-19 aprile 1989), sulla cultura scientifica alla corte romana di Cristina di Svezia, curate dalla
Sovrintendenza AA.BB.AA del Comune di Roma, Ufficio Affari Scientifici brossura Buono (Good)
(2535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristina-di-svezia-scienza-ed-alchimia-nella-roma-barocca/
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L'alba dei numeri. Relazioni di
W. Di Palma, G. Fichera ed altri
Read More
SKU: 3603
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Figure nel testo. Nuova biblioteca Dedalo 74 brossura Buono (Good)
(3603)

La nascita della storia : la
formazione del pensiero storico
in Grecia
Read More
SKU: 21740
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ch??telet, Fran??oiseditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
597 p. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, edizione 1974 rilegato Molto
buono (Very Good) (21740)

Il sistema teatrale a Milano
Read More
SKU: 21054
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Guido Canellaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 8 oblungo, pp 230. Brossura e acetato. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very
Good) (21054)

Antico, tardoantico ed era
costantiniana. Volume 1
Read More
SKU: 17401
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mazzarino Santoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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22 cm., 473 pagine con 5 tav., legatura editoriale in similpelle verde con sovracop. illustrata
come da foto, carta ingiallita rilegato Buono (Good) (17401)

Il viaggio nel cinema di Wim
Wenders
Read More
SKU: 6741
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Antoccia Lucaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
214 p. : illustrazioni b/n fuori testo ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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